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Trenażer rowerowy Elite Nero

 
 

        Cena produktu: 3 699,00 PLN 3 329,10 PLN 

Nero

Wzięliśmy wszystkie najlepsze funkcje Quick-Motion, takie jak design, pływający system i komfort,
sprawiliśmy, że jest czarny, agresywny, sportowy… ale to nie wystarczyło.

Oto NERO, nowy interaktywny trenażer Elite.
Łączy innowacje Quick Motion i interaktywność Arion Digital Smart B.
Sprawność techniczna i atrakcyjny wygląd, Nero ma wszystko, aby zapewnić sportowcowi zabawny i
stymulujący trening.

To pierwszy trenażer rolkowy z kołem zamachowym (tak naprawdę dwa koła zamachowe).

Zapewnia płynne i naturalne wrażenia z jazdy.

Oto jego główne cechy:

NERO to interaktywny roller, który współpracuje z wszelkiego rodzaju aplikacjami,●

oprogramowaniem, komputerami i urządzeniami (smartfonami i tabletami) z IOS, Android, MacOS
i Windows.
Dostosowuje swój opór na podstawie treningu, który prowadzisz. Nero używa protokołów●

komunikacji bezprzewodowej ANT i Bluetooth, aby natychmiast wysyłać wszystkie dane
szkoleniowe do programów, aplikacji i oprogramowania.
Jego zdolność do bezprzewodowej komunikacji z większością dostępnych programów i aplikacji●

daje rowerzystom przewagę dzięki możliwości wyboru spośród szeregu różnych sesji treningowych.
Sugerujemy, aby My E-Training (12-miesięczna bezpłatna subskrypcja), ponieważ zawiera wiele●

funkcji, które mogą zadowolić wszystkich rowerzystów, od początkujących po ekspertów.

Nero oferuje szeroką gamę innowacyjnych rozwiązań, które poprawiają ogólne wrażenia
treningowe w pomieszczeniu.

Obejrzyj na stronie internetowej

https://www.irower.pl/m/90155/akcesoria
https://www.irower.pl/m/90330/akcesoria-trenazery
https://www.irower.pl/trenazer-elite-nero./trenazer-rowerowy-elite-nero
https://www.irower.pl/trenazer-elite-nero./trenazer-rowerowy-elite-nero


Okrągłość pedałowania●

Przed NERO rolki nigdy nie wyróżniały się niesamowitą okrągłością pedałowania.●

Aby poprawić, wprowadziliśmy dwa koła zamachowe w tylnych rolkach.●

Dzięki takiemu rozwiązaniu okrągłość pedałowania Nero jest 1200 razy większa niż w przypadku●

Quick-Motion. Rzeczywiście, jadąc Nero, poczujesz się tak, jakbyś jechał na zewnątrz, nawet gdy
czeka Cię wspinaczka.

Nero pochłonął wszystko, co najlepsze z Quick-Motion.J edną z głównych cech Nero jest system
pływający.
Ułatwia podejście do rolek, ponieważ pochłania gwałtowne ruchy, typowe dla początkowego braku
pewności, i delikatnie je zwraca.
Oznacza to, że w ciągu kilku minut nawet mniej doświadczony sportowiec może łatwo przyzwyczaić
się do Nero i skutecznie trenować na tego typu rolkach.

Ponadto system pływający zaimplementowany w Nero znacznie poprawia wszystkie gesty sportowe
wykonywane przez bardziej doświadczonych użytkowników, takich jak na przykład stanie podczas
jazdy na rowerze. W rzeczywistości pochłania szybkie ruchy typowe dla treningu poza siodłem i
stopniowo je przywraca.

Największą różnicą między Nero i Quick-Motion jest być może interaktywność.
Trzypoziomowa jednostka oporu magnetycznego Q-M została zastąpiona nową jednostką
interaktywną. Ta jednostka jest w stanie symulować nachylenia do 7%, co stanowi znaczny procent,
biorąc pod uwagę rodzaj produktu, tj. Wałek.
Oznacza to, że trening na tym rollerze staje się interaktywny, zabawny i ekscytujący.

Liczne działania sportowe, które można wykonać na tym rollerze, łączą się z możliwością korzystania
z różnego rodzaju oprogramowania obecnie dostępnego na rynku.
Zmierz się z wspinaczką - z filmu Elite Real lub wirtualnego świata Zwift - na Nero, możesz poczuć
opór, który nieustannie się zmienia, aby zapewnić ci niemal całkowicie prawdziwe doświadczenie.

Inne informacje:

NERO jest kompatybilny z kołami do rowerów szosowych i górskich.●

Przedni wałek jest regulowany w 11 różnych pozycjach, aby umożliwić idealną kompatybilność z●

ramą używanego roweru.
Maksymalna dopuszczalna waga dla sportowca i roweru <115 kg●

NERO szybko i łatwo składa się w trzy sekcje jednym ruchem, dzięki czemu zmniejsza ●

powierzchnię o 50%, gdy nie jest używany.
Po złożeniu można go łatwo transportować dzięki zintegrowanemu ergonomicznemu uchwytowi na●

ramie i systemowi blokowania.
Rolki paraboliczne●

Parametry techniczne trzech rolek zapewniają prostą kontrolę nad tempem.●

Typowy paraboliczny kształt końcówek rolki natychmiast prowadzi rower w stronę środka●

Elite to firma z ponad 30
letnim stażem, została
stworzona z pasji do
rowerów.
Produkty Elite są doceniane

przez zawodowych kolarzy jak również amatorów na całym świecie. Sprzęt tej firmy cechuje się



wysoką jakością, trwałością i dbałością o najdrobniejszy szczegół na etapie projektowania i
produkcji. Produkcją każdego z artykułów zajmują się doświadczeni inżynierowie i naukowcy, co
znakomicie widać po jakości produktów, która jest poprostu najwyższa.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Producent Elite
Rodzaj trenażera Rolkowy, Oporowy
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